
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

Восемнадцатое заседание совета четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«15 » ноября 2024 года № 105

О передаче движимого имущества, 
находящегося в собственности 
муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области 
безвозмездно в собственность 
Шебекинского городского округа 
Белгородской области

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации 
от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления 
и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области», утвержденным решением 26-й 
сессии Борисовского районного Совета депутатов третьего созыва от 
8 ноября 2006 года №7, Уставом муниципального района «Борисовский район» 
Белгородский области,

Муниципальный совет Борисовского района решил:

1. Передать безвозмездно в собственность Шебекинского городского округа 
Белгородской области из собственности муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области следующее движимое имущество:

№
п\п

Наименование
объекта

УШ птс Кол-во Сумма, руб.

1

Квадрицикл 
КАУО АШ80 

(Белый пластик 
2024г.)

Х2\УАШ801К0000813 164301101500020 1 250 000,00

2. Отделу муниципальной собственности администрации Борисовского 
района (Захарченко Ю.С.) обеспечить в установленном порядке передачу



имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность 
Шебекинского городского округа Белгородской области.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на первого 
заместителя главы администрации района -  руководителя аппарата главы 
администрации района Говорищеву И.В., постоянную комиссию Муниципального 
совета Борисовского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой 
политики, муниципальной собственности (Матяш А.В.).

Председатель Муниципального 
совета Борисовского района


